
СУМСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
КОНОТОПСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА 

ШКОЛА -  ІНТЕРНАТ І-ІІ СТУПЕНІВ

НАКАЗ

13.09.2023 № 66/Од

Про обґрунтування підстави для здійснення 
замовником закупівлі

Керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» та Особливостями 
здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 
передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового 
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 
скасування, затвердженому постановою Кабміну «Про затвердження 
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 
замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період 
дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 
припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178 (далі -  Особливості), з метою 
організації безперебійного та якісного харчування в КЗСОР Конотопській 
загальноосвітній санаторній школі-інтернаті І-ІІ ступенів відповідно до потреб 
здобувачів освіти.

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити закупівлю продуктів харчування за ДК 021:2015 03140000-4 -  
Продукція тваринництва та супутня продукція, а саме яйця курячі без 
використання електронної системи закупівель, шляхом укладання прямого 
договору, провівши моніторинг цін на ринку аналогічних продуктів харчування 
та визначивши найбільш економічно вигідну пропозицію.

2. Здійснити закупівлю продуктів харчування за ДК 021:2015 
032200009 - Овочі, фрукти та горіхи, а саме капуста та яблука без використання 
електронної системи закупівель, шляхом укладання прямого договору, провівши 
моніторинг цін на ринку аналогічних продуктів харчування та визначивши 
найбільш економічно вигідну пропозицію.

3. Уповноваженій особі з питань закупівель Левицькій І.В. оприлюднити звіт про 
договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи




